
UCHWAŁA NR XXVI/438/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Gospodarki Komunalnej Radną Dorotę Różę Chałat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
wK 


